В профком МАДОУ д\с «Гармония»

от____________________________

_____________________________

должность_____________________

адрес_________________________

______________________________

дата рождения_________________

№ проф.билета_________________

паспорт _______________________

выдан ________________________

Заявление

Прошу оказать мне материальную помощь в виду  __________________________________

_____________________________________________________________________________

_______

_____________________________________________________________________________

_______

_____________________________________________________________________________

_______

работаю с _________________ года, член профсоюза с __________________ года

состав семьи  ___________ человек,   общий заработок _________________ рублей

«____» __________________

подпись______________________

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

обследовав материальное положение  (Ф.И.О. полностью) ________________________

___________________________________________________________________________

УСТАНОВИЛИ:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

     подписи: ______________________________________

          ______________________________________

          ______________________________________

Решение профсоюзного комитета: протокол № _________ от _____________

ПОСТАНОВИЛИ:  _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

в сумме _______________________________________________ рублей

Председатель профкома                                                                    / ____________________ /